

**FONDO PAR EL FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS Y DE LAS DEMARCACIONES
TERRITORIALES DEL D.F
EJERCICIO 2010**

CONCEPTO DE TRABAJO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD O VOLUMEN	PRECIO UNITARIO (PESOS)	IMPORTE (PESOS)
MATERIALES				
CALIDRA	TON	1.5	1,520.00	2,280.00
CEMENTO GRIS	TON	0.5	2,200.00	1,100.00
ARENA	M3	3	210.00	630.00
PINTURA VINILICA	LTS	38	65.00	2,470.00
SELLADOR DE MURO	LTS	38	50.00	1,900.00
PINTURA ESMALTE	LTS	1	90.00	90.00
PISO	M2	28	82.00	2,296.00
PEGA PISO	KG	140	2.5	350.00
TINACO 1100 LTS EQUIPADO	PIEZA	1	1,550.00	1,550.00
TAZAS DE BAÑO Y DEPOSITO	PIEZAS	6	580.00	3,480.00
LAVABO	PIEZAS	2	190.00	380.00
LLAVE MEZCLADORA	PIEZAS	2	190.00	380.00
TUBO PLUS 1/2"	M	60	11.00	660.00
CABLE ELECTRICO #14	M	40	4.50	180.00
CHALUPAS	PIEZAS	4	3.00	12.00
REGISTROS	PIEZAS	3	3.00	9.00
GRAPAS	PAQUETE	1	20.00	20.00
APAGADORES Y CONTACTOS	PIEZA	1	100.00	100.00
LAMPARA DE DOS BARRAS	JUEGO	4	195.00	780.00
CUELLOS DE CERA	PIEZAS	6	10.00	60.00
BROCHAS	PIEZAS	4	15.00	60.00
THINER	LTS	2	30.00	60.00
PUERTAS 90X 150 CMS	PIEZAS	6	320.00	1,920.00
CENTRO DE CARGA DE 1 PASTILLA	PIEZA	1	49.00	49.00
MANGUERA FLEXIBLE 50 CMS	PIEZAS	6	28.00	168.00
LLAVE DE PASO 1/2"	PIEZA	1	59.00	59.00
COPLER Y CODOS DE 1/2"	PIEZAS	13	4.00	52.00
			SUBTOTAL	21,095.00
MANO DE OBRA				
CONSTRUCCION DE APLANADO FLOTEADO	M2	115.00	40.00	4,600.00
INSTALACION ELECTRICA	EDIFICIO	1.00	600.00	600.00
INSTALACION DE PISO	M2	22.50	50.00	1,125.00
INSTALACION DE SANITARIOS	JUEGOS	6.00	100.00	600.00
APLICACIÓN DE BASE Y SELLADOR	M2	115.00	8.00	920.00
APLICACIÓN DE PINTURA EN DOS MANOS	M2	115.00	8.00	920.00
ESCOMBRO DE OBRA	ACCION	1.00	140.00	140.00
			SUBTOTAL	8,905.00
			TOTAL	30,000.00

PROFR. OMAR RAMIREZ ORTIZ
NOMBRE

FIRMA

DIR. DE DESARROLLO ECONOMICO Y SOCIAL
CARGO

90.00	
2,296.00	
350.00	
1,550.00	
3,480.00	
380.00	
380.00	
660.00	
180.00	
12.00	
9.00	
20.00	
100.00	
780.00	
60.00	
60.00	
60.00	
49.00	
168.00	
59.00	
52.00	
10,795.00	